
                                                                                                                                                                                                                     
 

 

 

 

 

Svar på Interpellation av Salar Rashid (S) till 
arbetsmarknadsborgarrådet Karin Ernlund (C) 
om Samordningsförbundet Stockholms stads 
utveckling 
Dnr KS 2021/417 
 
Interpellanten har ställt tre frågor i detta ämne: 
 
1. Har arbetsmarknadsborgarrådet Karin Ernlund (C) fört samtal med 
sina blågröna partikollegor i Region Stockholm för att regionen ska öka 
sitt verksamhetsbidrag till Stockholmssamordningsförbund? 
 
2. Vad tycker arbetsmarknadsborgarrådet Karin Ernlund (C) om att 
Region Stockholm bryter mot överenskommelsen som har satt i enlighet 
med Nationella rådets finansieringsmodell? 
 
3. Kommer arbetsmarknadsborgarrådet Karin Ernlund (C) att inför 
budget 2022 för Stockholmssamordningsförbund kämpa för att den 
överenskomma finansieringsmodellen ska fortsätta gälla? 
 
 
I Sverige har sedan lång tid omfattande byråkratiska hinder funnits för den 
som står långt ifrån arbetsmarknaden och har en komplex problematik på 
grund av en kombination av exempelvis långvarig arbetslöshet, sjukdom, 
post-traumatisk stress och begränsad utbildningsbakgrund. 
Samordningsförbunden har funnits i snart 20 år för att överbrygga så 
många som möjligt av dessa hinder med syfte att korta vägen till arbete. 
Stockholms stad har haft ett samordningsförbund sedan 2016. 
 
Stockholms stad har löpande budgeterat för en gradvis ökning av 
Samordningsförbundets anslag, inklusive för det kommande 
verksamhetsåret 2022. Det är något som Region Stockholm inte har gjort 
de senaste åren, vilket innebär att Samordningsförbundets anslag inte ökat 
eftersom alla fyra medlemmar – staden, regionen, Försäkringskassan och 
Arbetsförmedlingen – samtliga måste solidariskt öka sina anslag för att en 
ökning ska bli av. Från stadens sida har vi endast rådighet över vårt eget 
anslag. Under mina år som ordförande i samordningsförbundet 
Stockholms stad har jag verkat för ökad kunskap och insyn i förbundets 
verksamheter för alla parter, inklusive regionen, Det har skett genom 
medlemssamråd, diskussioner i styrelsen, bilaterala samtal och nu senast 
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genom en planeringskonferens, där både styrelse och beredningsgrupp var 
inbjudna.  
 
Samtidigt är det viktigt att eventuella ökningar av anslagen till 
Samordningsförbundet Stockholms stad ger effekt. Att det finns 
tillräckliga resurser för att säkerställa samverkan mellan de fyra parterna 
och för de insatser som förbundet pekar ut är en del, men att det finns 
personal, organisationsstruktur och rätt uppdrag i varje organisation är lika 
viktigt. I stadens budget för 2022 har vi gett stadsledningskontoret ett 
uppdrag att bistå i stadens arbete med förbundet. Vi har förstått att ett 
liknande strategiskt arbete har inletts på hälso- och sjukvårdsförvaltningen 
i regionen, bland annat med inriktning mot det som vi från stadens sida 
har pekat på - behovet av samverkan på alla nivåer i organisationen. 
 
Vi ser fram emot att ta del av förbundets arbete under kommande år och 
hoppas att det finns förutsättningar att utifrån det öka anslagen från 
samtliga förbundets medlemmar inför nästkommande verksamhetsår. 
 
 
 
Stockholm den 25 oktober 2021 
 
Karin ernlund 
 

 
 


